

Kent Tofte Kongerslev Holding ApS

CVR-nr. 27962718

Ådalen 39

6710 Esbjerg V

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Kent Tofte Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kent Tofte Kongerslev Holding ApS
Ådalen 39
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27962718

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Kent Tofte Kongerslev, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Sportigan Promotion ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 17.070 kr. mod et overskud på 17.282 kr. for regnskabsåret 2013/14. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 261.279 kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres gennem indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttotab		(6.976)	(7.226)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.665	31.091
Andre finansielle indtægter		900	4.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.519)</u>	<u>(10.583)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		17.070	17.282
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>17.070</u>	<u>17.282</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.070</u>	<u>17.282</u>
		<u>17.070</u>	<u>17.282</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>31</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>31</u>	<u>35</u>
Aktiver		<u><u>31</u></u>	<u><u>35</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(386.279)</u>	<u>(403.349)</u>
Egenkapital		<u>(261.279)</u>	<u>(278.349)</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	24.574
Anden gæld		<u>261.310</u>	<u>253.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>261.310</u>	<u>278.384</u>
Gældsforpligtelser		<u>261.310</u>	<u>278.384</u>
Passiver		<u>31</u>	<u>35</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(403.349)	(278.349)
Årets resultat	0	17.070	17.070
Egenkapital ultimo	125.000	(386.279)	(261.279)

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	(125.000)
Andel af årets resultat	(222.683)
Andre reguleringer	222.683
Nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Sportigan Promotion Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	33,33	(3.399.587)	(668.050)

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og associerede selskabers mellemværende med pengeinstitut er deponeret nom. 125 t.kr. anparter i Sportigan Promotion ApS med bogført værdi på 0 kr.